2017

شماره 13
بهمن 139۵

فرشته اکبری

در سالهای اخیر ورزش همدان هر از چند
گاهی در رشته های مختلف، تیمی را روانه سطح اول
ورزش کشور کرده است، تیمهایی که تنها به حضور
یک فصل در سطح برتر ورزش کشور بسنده کرده و با
کوله باری از بدهی نتوانستند در ادامه مسابقات حضور

داشته باشند.